Schmelero, pontificii et cesarii juris doctori, dica-

tum ; Latine. fol. 3.

Prsefigitur effigies "libelluli condonatoris."

2. Ejusdem epistola ad Alexandrum, secundum Job.

Hispalensis translationem, abbreviata, et cum pro-

logo, auctore, ut videtur, S. AdlofF. fol. 7.

3. Tabula sapientiae et stultitiag picta, cum expositione.

fol. i6.b.

4. "Epistola Hypocratis ad regem Antiochum destinata"

de sanitate conservanda ; Latine. fol. 1 8.

5. " Relationes quorundam de sculpturis lapidum et de

virtutibus eorundem, secundum Techel, phi-

losophum Judeorum, signatis per figuras." fol. 20.

6. " Imperatorialia," sive de imperatoribus Romanis ta-

bula? chronologicae, ab an. 1313 ad an. 1533. fol. 29.

7. " Regalia," sive de Bohemorum regibus annates, ab

an. 1001 ad an. 1533. fol. 33.

8. "Ducalia," sive annales ad Duces Polonias, Silesiae,

etc. spectantes, per ann. 929-15:9. fol. 43.

9. " Provincialium civitatum, etc. et nonnullarum pau-

carum tamen privatarum personarum, aliarumque

rerum, etc. non indigne memorabilium, hec sic pro-

miscue finaliter hie subnectuntur," ab an. 421 ad an.

LXXXVI.

Chartaceus, in 4to, fF. 29, anno 1693 transcriptus.

The life and death of Sir Nicholas Throckmorton, a

poem [by his nephew Sir Thomas Throckmorton].'

Printed, but maccurately, by Peck, with his life of

Milton, etc. Lond. 1740.

See a copy of this poem in the British Museum,
Ms. Harl. 6353.

LXXXVII.

Membranaceus, in 410, fF. 38, secc. xiii. et xv; tribus con-

stans fragmentis.

1. Arnaldi de Villa Nova Regimen sanitatis ad Melitum

regem Aragonum. fol. i.

Deficit a tit. xiii., inter opera, Basil. 1585, col. 802.

2. Johannis de Sacro Bosco, sive Robert! Grostete, trac-

tatus de Sphsera. [mutil.] fol. 9.

Prsemittitur, " Totius vero tractatus causa efficiens

fuit Joh. de Sacro Bosco Anglicus, causa . . . est

tocius [?] ecclesia; causa ...... est sicut in aliis

scienciis, causa finalis est utilitas ejusque utilitas

Eotest ad expositionem sententiarum auctorum ha-

endam."
Incip. " Tractatum de spera in 4 capitula distin-

guimus dicentes, in primo quid sit spera."

In fine, " Robertus Bannocke est verus possessor

hujus libri, anno Domini. 1602."

3. Fragment of a book of medical receipts, fol. 33.

The first title remaining is, " For ye flix and to

restryne ye wombe whan it is solibele.

'

LXXXVIII.

Membranaceus, in 4to, fF. 154, secc. xiv. ineuntis, et xiii.;

pluribus constans codicum fragmentis.

Praemittitur tabula contentorum manu F. Douce de-

scripta.
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1. Kalcndarium, [imperf.] fol. i.

Unicuique inensi praemittitur versus hexameter Leo-
ninus, quorum primus,

" Prima dies mensis, et septima truncal ut ensis."

Ad diem primam Octobris adnotatus est dies obi-
tualis " Domini Thomas de Whatton quondam Rector
(«jc) ecclesie de Speldhist [Speldhurst, co. Kent ?] anno
regni Regis Edwardi tercii a conquestu decimo, et

Htera Dorainicah. F."

2. Bestiarium, sive opus de naturis animahum, addita
unicuique historiae significatione et explicatione mo-
rali, [ab Alano de Insulis, Hugone de Folieto ahis-

que i'ortassis compilatum,] figuris coioratis penitus
illustratum. [imperf.] if. 5-29, 70. b. —115, jzi.h.
—123. b., 138-146.

In indice volumini prsemisso el. Douce de trac-

tatu in " Bestiarium" a seipso scripto mentionem
facit, qui forsan inter alios ejusdem viri codd. Mss.
in bibl. Mus. Brit, nunc adservatur.

Cf. MsS. infra, 151, 169, et Ashmole. 151 1; cf.

quoque Hug. de Sancto Victore opera, tom. ii. part. ii.

Haud ex eodem Ms. excerpta sunt fragmenta, ut
apparet ex eo, quod in codice loca operis invenias

repetita, ex. gr., si ff. 1^ et 21. b. cum 51. b. et

70. b. conferas.

Ad fol. 71, versus cxi. elegiaci de naturis anima-
lium, auctore Bernardo Franco, qui incipiunt,

" Postquam sub celo stetit tellus unda refluxit."

3. Tractatus, cui titulus, " Qualiter Adam et Eva uxor
ejus ejecti fuerunt ex Paradiso per peccatum." fol. 30.

Incip. " Post peccatum Ade expulso eodem de
paradiso peccatum," etc.

Cf. cod. Ms. Arund. 326, fol. 36. b. ubi titulus,

" Quomodo crux Domini inventa fuit."

4. De ortu S. Crucis, de Domini Nostri Jesu Christi

obitu, etc. fol. 32. b.

Incip. " Mirabiliter cepit oriri arbor sancta de
tribus virgulis composita."

5. [Odonis de Ceringtonia, sive Shirton, ordinis Cisterci-

ensis, parabolarum et fabularum liber], cum pro-

logo, fol. 34.
Incip. prologus, " Beatus Basilius coaggeratus

juvenes docebat."

Incip. liber, " Venerunt ligna, ut ungerent super
se regem."

Des. " tanquam fantasma recessit et dampnum
nullum intulit."

In fine, " Explicit tractatus de Basilio beato."

Cf. cod. Arundel. MS. 292, fol. 12.

6. Tractatulus de septem peccatis mortiferis, cum pro-

logo, fol. 48. b.

Incip. prol. " Dlcatur omnibus parochianis sin-

gulis."

Incip. tract. " Superbia est morbus divitum prae-

cipue."

7. De Maria Magdalena narratio. fol. 50.

Incip. " Narrat Joseph, quod Maria Magdalene
post ascencionem Domini salvatoris."

8. Anonymi libeiius de equorum morbis in capita novem
et triginta distinctus, cum capituiis et tabula picta

veterinarium equo soleas aptantem exhibente prae-

missis. fol. 51.
Incip. " Quails unusquisque in sue officio esse

debet. Solet repleri leuga servus."

Des. can. ult. de curba, " cum forti sapone addito

modico sale fortiter tritetur."

In fine, " est incantamentum pro bestia aliqua

indomita ducenda."

9. Qufedam de monstris, cum figuris. fol. 68.

Incip. " Cum voluntas conditoris cujusquc rei

condite nata sit."

10. [Bedae] de septem mundi miraculis libeiiua. fol.

115. b.

Impressus exstat inter opera, ed. 1612, torn. r.

part. i. p. 400.

zi. De lapidibus ignifcris. fol. 116. b.

Inter Hugonis de sancto Victore opera, tom. 11.

fol. 191 b.

Cf. supra fol. 29.

12. Excerpta ex Johannis Sarisbcriensis Policratico, sive
de nugis curialium, lib. i. cap. xiii., de variis omini-
bus. fol. 116. b.

Titulus est, " Omina varia esse, et res ex fide sua
cuique respondere ex poiicranico Johannis."

13. De necromanticis et haruspicibus et de morte, forsan
ex eodem. fol. 120. b.

14 De gestis et morte Alexandri regis, fol. 124.
Incip. " Per idem tempus Philippus rex mace-

donum."

15. Qusedam pauca de mente, et de anni temporibus. fol.

125. b.

16. De nativitate, morte et resurrectione Domini Nostri
Jesu Christi, versibus septem et viginti heroicis.
fol. 126.

Incip.

" Indicii signum tellus sudore madescet."

17. "Narratio ex libro, qui Grasce vocatur Suda,quem com-
posuerunt viri sapientes, scilicet, Eudenius rethor,
Helladius, Eugenius, Frigius, Zozimus, Gazeus,
TetiUius, Siculus, Longinus, Rasinus, Lupercus, Be-
ticiuSjJustinus, Julius sophista, Pacatus Pamphilus,
Zopius et Polion," de virginitate B. Maria", et de
fiiio Jesu, qualiter electus erat in sacerdotem, [e
Gra^co in Latinum translata forsan per Robertum
Grostete, ep. Lincolniensem]. fol. 126. b.

Incip. " Temporibus piissimi imperatoris Justi-
niani fuit homo quidam princeps Judeorum Theodo-
sius."

Vid. Tanner Bibl. p. 388.

18. De duodecim abusionibus seculi, versibus duodecim
heroicis. fol. 129. b.

Inc.
" Rex ratione carens, et iniquis estibus arens."

19. De duodecim abusionibus claustri, versibus viginti

heroicis. fol. 129. b.

Inc.

" Forma gregis factus, proprios qui negligit actus.

Pastor negligens."

ao. Augustini Sermo de penitentibus. fol. 130.

Tit. " Sernio beati Augustini ad penituntcs, in quo
describit, que sit vera penitencia et que sit utilis peni-

tentibus."

Impress, inter opera, ed. Benedict., tom. v. col.